






[image: ]


















	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































43 - Mef

5 nov. 2018 - EC. 1. 1. 1. 0036. Director de Sistema Administrativo II. 009-09-0-02 ...... 0579 /. 0602. Especialista en 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 257KB Größe
 5 Downloads
 42 Ansichten






 Kommentar


























8



NORMAS LEGALES



ECONOMIA Y FINANZAS Aprueban el Cuadro para Asignación de Personal Provisional - CAP Provisional del Ministerio de Economía y Finanzas RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 372-2018-EF/43 Lima, 30 de octubre de 2018 CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 279-2017EF/43, se aprobó el Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP Provisional) del Ministerio de Economía y Finanzas, el mismo que fue reordenado por Resolución Ministerial N° 227-2018-EF/43; Que, en el marco de la rectoría del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos y de la implementación de la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 304-2015-SERVIR-PE, la Autoridad Nacional del Servicio Civil (SERVIR) aprobó la Directiva N° 002-2015-SERVIR/ GDSRH, “Normas para la gestión del proceso de administración de puestos y elaboración y aprobación del Cuadro de Puestos de la Entidad - CPE”, que incluye los lineamientos para la elaboración y aprobación del CAP Provisional; Que, de acuerdo con el numeral 7.5 de la Directiva N° 002-2015-SERVIR/GDSRH, el CAP Provisional es el documento de gestión institucional de carácter temporal que contiene los cargos definidos y aprobados por la Entidad, sobre la base de su estructura orgánica vigente prevista en su Reglamento de Organización y Funciones (ROF) o Manual de Operaciones, según corresponda, cuya finalidad es viabilizar la operación de las entidades públicas durante el período de transición del Sector Público al Régimen del Servicio Civil, previsto en la Ley N° 30057; Que, asimismo, precisa que las normas referidas al CAP Provisional que deben aplicar las entidades públicas se encuentran establecidas en los Anexos N°s 4, 4-A, 4-B, 4-C y 4-D de la Directiva citada y sólo se puede aprobar en tanto la entidad pública no haya aprobado el CPE y se encuentre dentro de los supuestos establecidos en el numeral 1 del Anexo N° 4 de dicha Directiva; Que, a su vez, los numerales 2.2 y 2.3 del Anexo N° 4 de la Directiva en mención, establecen que el CAP Provisional se formula a partir de la estructura orgánica de



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



El Peruano



la entidad aprobada en su ROF, así como considerando su Manual de Clasificación de Cargos vigente; Que, de acuerdo a los numerales 4.1 y 4.2 del Anexo N° 4 de la mencionada Directiva, la aprobación del CAP Provisional para los Ministerios, se realiza por resolución ministerial del sector correspondiente, previo informe de opinión favorable que emita SERVIR; Que, mediante Decreto Supremo N° 220-2018-EF, se aprobó el funcionamiento de dos (02) nuevas Salas Especializadas en el Tribunal Fiscal; Que, en dicho contexto, mediante Memorando N° 1087-2018-EF/43.02, que contiene el Informe Técnico Sustentatorio para la aprobación del CAP Provisional, la Oficina de Recursos Humanos de la Oficina General de Administración, en su calidad de órgano responsable de la elaboración del CAP Provisional, solicita y justifica la aprobación del nuevo CAP Provisional del Ministerio de Economía y Finanzas, sustentándose en el supuesto contemplado en el numeral 1.2 del Anexo N° 4 de la Directiva N° 002-2015-SERVIR/GDSRH, así como la realización de acciones de reordenamiento; Que, la referida propuesta cuenta con la opinión técnica favorable de la Oficina de Planificación y Modernización de la Gestión, emitida a través del Informe N° 148-2018EF/41.02, ratificada por la Oficina General de Planificación y Presupuesto mediante los Memorandos N°s 271-2018EF/41.02 y 290-2018-EF/41.02, de conformidad con lo previsto en el numeral 2.1 del Anexo N° 4 de la Directiva N° 002-2015-SERVIR/GDSRH; Que, mediante Oficio N° 824-2018-SERVIR/PE, el Presidente Ejecutivo de SERVIR remite el Informe Técnico N° 203-2018-SERVIR/GDSRH, emitido por la Gerencia de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos, en el cual se concluye que el proyecto de CAP Provisional del Ministerio de Economía y Finanzas se enmarca en las situaciones contempladas en la Directiva N° 002-2015-SERVIR/GDSRH, de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 1.2 del Anexo N° 4 de la citada Directiva, habiéndose considerado para su elaboración la información sobre cargos estructurales, la clasificación y códigos, y respetando los límites porcentuales dispuestos en los dispositivos normativos y sus documentos de gestión vigentes; Que, en mérito a las consideraciones expuestas, resulta necesario aprobar un nuevo CAP Provisional del Ministerio de Economía y Finanzas, a fin de contar con un documento de gestión actualizado; y, De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, y su Reglamento General aprobado por Decreto Supremo N° 040-2014-PCM; el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Economía y Finanzas, aprobado por Decreto Supremo N° 1172014-EF; y, la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 304-2015-SERVIR-PE, que formaliza la aprobación de la Directiva N° 002-2015-SERVIR/GDSRH; SE RESUELVE: Artículo 1. Aprobar el Cuadro para Asignación de Personal Provisional - CAP Provisional del Ministerio de Economía y Finanzas, que como Anexo forma parte integrante de la presente Resolución Ministerial. Artículo 2. Dejar sin efecto la Resolución Ministerial N° 279-2017-EF/43, que aprobó el Cuadro para Asignación de Personal Provisional - CAP Provisional del Ministerio de Economía y Finanzas y su reordenamiento, aprobado mediante Resolución Ministerial N° 227-2018-EF/43. Artículo 3. Disponer la publicación de la presente Resolución Ministerial y el Cuadro para Asignación de Personal Provisional aprobado en el artículo 1, en el Portal Institucional del Ministerio de Economía y Finanzas (www.mef.gob.pe), y en el Portal del Estado Peruano (www.peru.gob.pe), en la misma fecha de publicación de la presente resolución en el Diario Oficial “El Peruano”. Regístrese, comuníquese y publíquese. CARLOS AUGUSTO OLIVA NEYRA Ministro de Economía y Finanzas



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018



NORMAS LEGALES



9



FORMATO Nº 1 CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL ENTIDAD : SECTOR :



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS ECONOMÍA Y FINANZAS



I.



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DESPACHO MINISTERIAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Nº ORDEN 0001 0002 0003 / 0005 0006 / 0007 0008



II.



CARGO ESTRUCTURAL Ministro Asesor II - Jefe de Gabinete Asesor II Secretaria V Oficinista I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-01-0-01 009-01-0-02 009-01-0-02 009-01-0-06 009-02-0-06



FP EC EC SP-AP SP-AP



1 1 3 2 1 8



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 1 2 1 4 4



CARGO DE CONFIANZA 1 3



4



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DESPACHO VICEMINISTERIAL DE HACIENDA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Nº ORDEN



0009 0010 0011 / 0013 0014 0015 0016 / 0018 0019 0020 / 0021



III.



CARGO ESTRUCTURAL Viceministro Asesor II - Secretario Ejecutivo Asesor II Especialista Administrativo III Secretaria IV Secretaria III Técnico Administrativo I Oficinista I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-02-0-01 009-02-0-02 009-02-0-02 009-02-0-05 009-02-0-06 009-02-0-06 009-02-0-06 009-02-0-06



FP EC EC SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 3 1 1 3 1 2 13



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 8 5



CARGO DE CONFIANZA 1 3



4



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DESPACHO VICEMINISTERIAL DE ECONOMÍA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Nº ORDEN



0022 0023 0024 / 0026 0027 0028 0029 0030 0031 / 0033



IV.



CARGO ESTRUCTURAL Viceministro Asesor II - Secretario Ejecutivo Asesor II Abogado I Secretaria IV Secretaria III Secretaria II Oficinista I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-03-0-01 009-03-0-02 009-03-0-02 009-03-0-05 009-03-0-06 009-03-0-06 009-03-0-06 009-03-0-06



FP EC EC SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 3 1 1 1 1 3 12



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 3 1 1 1 1 3 6 6



CARGO DE CONFIANZA 1 3



4



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: SECRETARÍA GENERAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN



0034 0035 0036 0037 0038 0039 0040 0041 0042 0043 / 0044 0045 0046 / 0048



IV. IV.1



CARGO ESTRUCTURAL Secretario General Asesor II Director de Sistema Administrativo II Especialista Administrativo III Técnico Administrativo III Técnico Administrativo II Técnico Administrativo I Secretaria IV Secretaria III Secretaria II Oficinista I Trabajador de Servicios I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-04-0-01 009-04-0-02 009-09-0-02 009-04-0-05 009-04-0-06 009-04-0-06 009-04-0-06 009-04-0-06 009-04-0-06 009-04-0-06 009-04-0-06 009-04-0-06



FP EC EC SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 15



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 11 4



CARGO DE CONFIANZA 1 1



2



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: SECRETARÍA GENERAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL Nº ORDEN 0049 0050 0051



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Especialista en Capacitación II Tecnico Administrativo I



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-04-1-02 009-04-1-05 009-04-1-06



EC SP-ES SP-AP



1 1 1



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1



CARGO DE CONFIANZA 1



10



NORMAS LEGALES Nº ORDEN 0052 0053



CARGO ESTRUCTURAL Oficinista II Trabajador de Servicios I TOTAL UNIDAD ORGANICA



IV. IV.2



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-04-1-06 009-04-1-06



SP-AP SP-AP



1 1 5



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 4 1



El Peruano CARGO DE CONFIANZA



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: SECRETARÍA GENERAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE COMUNICACIONES Nº ORDEN 0054 0055 0056 0057 0058



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Periodista III Relacionista Público III Relacionista Público II Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA



V. V.1



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-04-2-03 009-04-2-05 009-04-2-05 009-04-2-05 009-04-2-06



EC SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP



1 1 1 1 1 5



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 3 2



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: TRIBUNAL FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: PRESIDENCIA Nº ORDEN 0059 0060 0061



CARGO ESTRUCTURAL Vocal I - Presidente Director de Programa Sectorial III Secretaria III TOTAL UNIDAD ORGANICA



V. V.2



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-05-1-01 009-05-1-02 009-05-1-06



FP EC SP-AP



1 1 1 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 2



CARGO DE CONFIANZA 1 1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: TRIBUNAL FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: VOCALÍA ADMINISTRATIVA Nº ORDEN



0063 0066 0068



0074



0079 0085 0087 0089 0092



0062 / / / 0071 0072 0073 / 0077 0078 / / / / 0091 /



0065 0067 0070



0076



0084 0086 0088 0090 0093



V. V.3



CARGO ESTRUCTURAL Vocal I - Vocal Administrativo Director de Programa Sectorial I Especialista Administrativo IV Abogado III Analista de Sistemas PAD III Bibliotecario I Asistente en Servicio Jurídico II Asistente Administrativo II Programador de Sistemas PAD III Técnico Administrativo III Técnico Administrativo II Técnico Administrativo I Técnico en Archivo I Secretaria II Operador de Central Telefónica I Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-05-2-01 009-05-2-04 009-05-2-05 009-05-2-05 009-05-2-05 009-05-2-05 009-05-2-05 009-05-2-05 009-05-2-06 009-05-2-06 009-05-2-06 009-05-2-06 009-05-2-06 009-05-2-06 009-05-2-06 009-05-2-06



FP SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 3 2 3 1 1 1 3 1 1 6 2 2 2 1 2 32



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 3 2 3 1 1 1 3 1 1 3 3 1 1 2 1 1 1 1 1 10 22



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: TRIBUNAL FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA TÉCNICA Nº ORDEN



0094 / 0096 0097 0098 / 0102 0103 0104 / 0108 0109 0095



V. V.4



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Director de Programa Sectorial I Especialista en Tributación IV Especialista en Tributación III Abogado IV Abogado III Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-05-3-03 009-05-3-04 009-05-3-05 009-05-3-05 009-05-3-05 009-05-3-05 009-05-3-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP



1 2 1 5 1 5 1 16



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 1 5 1 5 1 2 14



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: TRIBUNAL FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE ASESORÍA CONTABLE Nº ORDEN



0111 0113 0118



0110 / 0112 / 0117 / 0120



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Director de Programa Sectorial I Auditor IV Auditor III



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-05-4-03 009-05-4-04 009-05-4-05 009-05-4-05



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES



1 2 5 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 5 2 1



CARGO DE CONFIANZA *



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018 Nº ORDEN



NORMAS LEGALES



CARGO ESTRUCTURAL



0121 0122



Auditor I Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción V. V.5



11



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-05-4-05 009-05-4-06



SP-ES SP-AP



1 1 13



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 4 9



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: TRIBUNAL FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE ATENCIÓN DE QUEJAS Nº ORDEN



0123 0129 0132



/ 0128 / 0131 / 0134 0135



V. V.6



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Abogado IV Abogado III Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-05-5-02 009-05-5-05 009-05-5-05 009-05-5-06



EC SP-ES SP-ES SP-AP



6 3 3 1 13



SITUACIÓN DEL CARGO O P 5 1 3 3 1 5 8



CARGO DE CONFIANZA 6



6



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: TRIBUNAL FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: SALAS ESPECIALIZADAS Nº ORDEN



0136 0149 0175 0188 0210 0232 0243 0254



/ / / / / / / / 0264 0265 / 0276 / 0287 /



0148 0174 0187 0209 0231 0242 0253 0263 0275 0286 0297



VI.



CARGO ESTRUCTURAL



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



Vocal I - Presidente Vocal I Director de Programa Sectorial II - Secretario Relator Supervisor de Programa Sectorial II Especialista en Tributación IV Especialista en Tributación III Abogado IV Abogado III Abogado I Asistente en Servicio Jurídico II Técnico en Abogacía II Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA



009-05-6-01 009-05-6-01 009-05-6-03 009-05-6-04 009-05-6-05 009-05-6-05 009-05-6-05 009-05-6-05 009-05-6-05 009-05-6-05 009-05-6-06 009-05-6-06



FP FP SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP



13 26 13 22 22 11 11 10 1 11 11 11 162



SITUACIÓN DEL CARGO O P 11 2 22 4 8 5 22 22 11 11 4 6 1 11 11 6 5 52 110



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN



CARGO ESTRUCTURAL



0298 0299 0300 0301 0302 0303



Jefe del Órgano de Control Institucional (1) Director de Sistema Administrativo III Abogado IV Técnico Administrativo II Secretaria III Trabajador de Servicios I TOTAL ÓRGANO (1) Cargo designado por la CGR. VI. VI.1



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-06-0-03 009-06-0-02 009-06-0-05 009-06-0-06 009-06-0-06 009-06-0-06



SP-DS EC SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 1 1 1 1 6



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 1 5 1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE PLANEAMIENTO Nº ORDEN



0304 0305 0306 / 0307 0308



VI. VI.2



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Especialista en Inspectoría IV Auditor IV Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-06-1-03 009-06-1-05 009-06-1-05 009-06-1-06



SP-DS SP-ES SP-ES SP-AP



1 1 2 1 5



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 1 0 5



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE CONTROL ECONÓMICO Nº ORDEN



0309 / / 0315 0316 / 0319 / 0321 0310 0312



0311 0314 0318 0320



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Especialista en Inspectoría IV Especialista en Finanzas IV Auditor IV Auditor III Técnico en Inspectoría I



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-06-2-03 009-06-2-04 009-06-2-05 009-06-2-05 009-06-2-05 009-06-2-05 009-06-2-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP



1 2 3 1 3 2 1



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 3 1 3 2 1



CARGO DE CONFIANZA



12



NORMAS LEGALES Nº ORDEN 0322 0323



VI. VI.3



CARGO ESTRUCTURAL Secretaria II Trabajador de Servicios I TOTAL UNIDAD ORGANICA



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-06-2-06 009-06-2-06



SP-AP SP-AP



1 1 15



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 5 10



El Peruano CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE CONTROL ADMINISTRATIVO Nº ORDEN



0324 / 0326 0327 0328 / 0329 0330 / 0333 0334 0335 0336 0325



VII.



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Abogado IV Auditor IV Auditor III Especialista en Inspectoría III Secretaria II Trabajador de Servicios I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-06-3-03 009-06-3-04 009-06-3-05 009-06-3-05 009-06-3-05 009-06-3-05 009-06-3-06 009-06-3-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP



1 2 1 2 4 1 1 1 13



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 2 4 1 1 1 8 5



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN EL ÓRGANO: PROCURADURÍA PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Nº ORDEN



CARGO ESTRUCTURAL



0337



Procurador Público (2) Director de Sistema Administrativo II - Procurador 0338 Adjunto (2) 0339 Abogado IV 0340 Abogado III 0341 Técnico Administrativo III 0342 Técnico en Abogacía II 0343 Técnico Administrativo I TOTAL ÓRGANO (2) Decreto Legislativo 1068 VIII.



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-07-0-02



EC



1



009-07-0-02



EC



1



1



009-07-0-05 009-07-0-05 009-07-0-06 009-07-0-06 009-07-0-06



SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 1 1 1 7



1 1 1 1 1 7



CARGO DE CONFIANZA 1 1



0



2



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DEFENSORÍA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Nº ORDEN 0344 0345 0346 0347



IX.



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Abogado II Economista II Secretaria II TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-08-0-02 009-08-0-05 009-08-0-05 009-08-0-06



EC SP-ES SP-ES SP-AP



1 1 1 1 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 3



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN 0348 0349



IX. IX.1 Nº ORDEN 0350 0351 0352 0353 0354 / 0357 0358 0359 0360



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Secretaria II TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-09-0-02 009-09-0-06



EC SP-AP



1 1 2



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-09-1-03 SP-DS 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-09-1-04 SP-EJ 1 1 Economista III 009-09-1-05 SP-ES 1 1 Especialista Admiistrativo II 009-09-1-05 SP-ES 1 1 Especialista en Racionalización I 009-09-1-05 SP-ES 4 4 Planificador I 009-09-1-05 SP-ES 1 1 Técnico en Racionalización II 009-09-1-06 SP-AP 1 1 Secretaria II 009-09-1-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 11 10 1



CARGO DE CONFIANZA 1 1



CARGO DE CONFIANZA



0



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018



NORMAS LEGALES



13



IX. IX.2



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE PRESUPUESTO, INVERSIONES Y COOPERACIÓN TÉCNICA SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P 0361 Director de Programa Sectorial II 009-09-2-03 SP-DS 1 1 * 0362 Director de Programa Sectorial I 009-09-2-04 SP-EJ 1 1 0363 / 0364 Economista IV 009-09-2-05 SP-ES 2 2 0365 / 0366 Especialista en Finanzas II 009-09-2-05 SP-ES 2 2 0367 Especialista en Finanzas I 009-09-2-05 SP-ES 1 1 0368 Tecnico Administrativo I 009-09-2-06 SP-AP 1 1 0369 Oficinista I 009-09-2-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 9 6 3 0 (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción X.



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN 0370 0371 0372 0373 0374



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Secretaria II Tecnico Administrativo I Trabajador de Servicios I Oficinista II TOTAL ÓRGANO



X. X.1 Nº ORDEN 0375 0376 0377 0378



X. X.2



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-10-0-02 009-10-0-06 009-10-0-06 009-10-0-06 009-10-0-06



EC SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 1 1 1 5



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 4 1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE ASUNTOS ECONÓMICOS Y ADMINISTRATIVOS SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-10-1-03 SP-DS 1 1 Especialista en Tributación III 009-10-1-05 SP-ES 1 1 Abogado III 009-10-1-05 SP-ES 1 1 Tecnico Administrativo II 009-10-1-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 2 2



CARGO DE CONFIANZA 1



1



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE ASUNTOS DE HACIENDA Nº ORDEN 0379 0380 0381 0382



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Abogado IV Abogado III Abogado II TOTAL UNIDAD ORGANICA



XI.



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-10-2-03 009-10-2-05 009-10-2-05 009-10-2-05



SP-DS SP-ES SP-ES SP-ES



1 1 1 1 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 3



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACION DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN



CARGO ESTRUCTURAL



0383 0384



Director de Sistema Administrativo IV Trabajador de Servicios I TOTAL ÓRGANO (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción XI. XI.1



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-11-0-02 009-11-0-06



EC SP-AP



1 1 2



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 0



CARGO DE CONFIANZA 1 1



DENOMINACION DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Nº ORDEN



0385 / 0389 0390 0391 / 0394 0395 0396 / 0398 0399 / 0407 0386



0388



0393



0397 0406



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Especialista Administrativo IV Especialista Administrativo III Especialista Administrativo I Asistente Social II Enfermera I Técnico Administrativo III Técnico Administrativo II Técnico Administrativo I Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-11-1-03 009-11-1-04 009-11-1-05 009-11-1-05 009-11-1-05 009-11-1-05 009-11-1-05 009-11-1-06 009-11-1-06 009-11-1-06 009-11-1-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 3 1 1 3 1 1 2 1 8 1 23



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 5 3 1 16 7



CARGO DE CONFIANZA *



0



14



NORMAS LEGALES



XI. XI.2



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



El Peruano



DENOMINACION DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE ABASTECIMIENTO Nº ORDEN



0408 / / / / 0418 0419 / 0428 / 0430 /



CARGO ESTRUCTURAL



Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Especialista Administrativo II Técnico Administrativo III Técnico Administrativo II Operador de Equipo Electrónico II 0427 Chofer II 0429 Oficinista III 0432 Oficinista II TOTAL UNIDAD ORGANICA (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción 0409 0411 0413 0415



0410 0412 0414 0417



XI. XI.3



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-11-2-03 009-11-2-04 009-11-2-05 009-11-2-06 009-11-2-06 009-11-2-06 009-11-2-06 009-11-2-06 009-11-2-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 2 2 2 3 1 9 2 3 25



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 1 1 2 3 1 8 1 2 1 2 18 7



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACION DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DENOMINACION DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE FINANZAS Nº ORDEN



0435 0438



0445 0448 0451 0456



0433 0434 / 0437 / 0443 0444 / / / 0455 /



0436 0442



0447 0450 0454 0458



XII



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Contador II Contador I Especialista Administrativo II Especialista Administrativo I Especialista en Finanzas I Técnico Administrativo II Técnico Administrativo I Secretaria II Oficinista II TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-11-3-03 009-11-3-03 009-11-3-04 009-11-3-05 009-11-3-05 009-11-3-05 009-11-3-05 009-11-3-05 009-11-3-06 009-11-3-06 009-11-3-06 009-11-3-06



SP-DS SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 2 1 5 1 1 3 3 4 1 3 26



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 1 3 2 1 1 3 3 3 1 1 2 1 17 9



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN 0459 0460 0461



XII XII.1



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Técnico Administrativo II Secretaria I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-12-0-02 009-12-0-06 009-12-0-06



EC SP-AP SP-AP



1 1 1 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 2 1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA Nº ORDEN



0462 / 0464 0465 0466 0467 0468 / 0469 0470 0471 0463



XII XII.2



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Director de Programa Sectorial I Analista de Sistemas PAD III Analista de Sistemas PAD II Asistente Administrativo I Programador de Sistemas PAD III Programador de Sistemas PAD II Programador de Sistemas PAD I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-12-1-03 009-12-1-04 009-12-1-05 009-12-1-05 009-12-1-05 009-12-1-06 009-12-1-06 009-12-1-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP



1 2 1 1 1 2 1 1 10



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 1 2 1 1 9 1



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN Nº ORDEN



Director de Programa Sectorial II Director de Programa Sectorial I Asistente Administrativo I TOTAL UNIDAD ORGANICA (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción 0473 0475



0472 / 0474 / 0476



CARGO ESTRUCTURAL



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-12-2-03 009-12-2-04 009-12-2-05



SP-DS SP-EJ SP-ES



1 2 2 5



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 2 2 3



CARGO DE CONFIANZA



0



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018 XII XII.3 Nº ORDEN 0477 0478 0479 0480



XIII



NORMAS LEGALES



15



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE GOBIERNO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-12-3-03 SP-DS 1 1 Especialista en Finanzas III 009-12-3-05 SP-ES 1 1 Especialista Administrativo II 009-12-3-05 SP-ES 1 1 Operador PAD III 009-12-3-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN 0481 0482 0483



XIII XIII.1 Nº ORDEN 0484 0485 0486 / 0487 0488 0489 0491



XIII XIII.2



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Técnico Administrativo II Secretaria III TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-13-0-02 009-13-0-06 009-13-0-06



EC SP-AP SP-AP



1 1 1 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 2 1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTAL Y ATENCIÓN AL USUARIO SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-13-1-03 SP-DS 1 1 Técnico Administrativo III 009-13-1-06 SP-AP 1 1 Técnico Administrativo II 009-13-1-06 SP-AP 2 2 Técnico Administrativo I 009-13-1-06 SP-AP 1 1 Oficinista II 009-13-1-06 SP-AP 2 2 Trabajador de Servicios I 009-13-1-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 8 0



CARGO DE CONFIANZA 1



1



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA DE GESTIÓN DE LOS CONECTAMEF Nº ORDEN



CARGO ESTRUCTURAL



0492 0493 0494



Director de Programa Sectorial II Especialista Administrativo IV Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción XIV.



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-13-2-03 009-13-2-05 009-13-2-06



SP-DS SP-ES SP-AP



1 1 1 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 2 1



CARGO DE CONFIANZA *



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA GENERAL DE ENLACE DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: OFICINA GENERAL DE ENLACE Nº ORDEN 0495 0496 0497 0498



XV.



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Economista IV Economista III Secretaria II TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-14-0-02 009-14-0-05 009-14-0-05 009-14-0-06



EC SP-ES SP-ES SP-AP



1 1 1 1 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 3



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN



0499 0500 0501 / 0503 0504 0505 0506 / 0507



XV. XV.1



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo IV Director de Sistema Administrativo III Director de Sistema Administrativo II Secretaria III Secretaria II Oficinista I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-15-0-02 009-15-0-03 009-15-0-03 009-15-0-06 009-15-0-06 009-15-0-06



EC SP-DS SP-DS SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 3 1 1 2 9



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 1 1 1 2 6 3



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE NORMATIVIDAD Nº ORDEN 0508 0509



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Abogado IV



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-15-1-02 009-15-1-05



EC SP-ES



1 1



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1



CARGO DE CONFIANZA 1



16



NORMAS LEGALES Nº ORDEN



0510



/ 0513 0514 0515



XV. XV.2 Nº ORDEN 0516 / / / / / / 0533 0534 0535 0536 / 0538 0539 0540 0517 0520 0524 0526 0528 0531



0519 0523 0525 0527 0530 0532



0537



XV. XV.3



CARGO ESTRUCTURAL Abogado III Secretaria II Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-15-1-05 009-15-1-06 009-15-1-06



SP-ES SP-AP SP-AP



4 1 1 8



SITUACIÓN DEL CARGO O P 4 1 1 2 6



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-15-2-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-15-2-04 SP-EJ 3 1 2 Especialista en Finanzas IV 009-15-2-05 SP-ES 4 2 2 Especialista en Finanzas III 009-15-2-05 SP-ES 2 2 Especialista en Finanzas II 009-15-2-05 SP-ES 2 1 1 Especialista en Finanzas I 009-15-2-05 SP-ES 3 3 Economista IV 009-15-2-05 SP-ES 2 2 Economista III 009-15-2-05 SP-ES 1 1 Economista I 009-15-2-05 SP-ES 1 1 Analista de Sistemas PAD III 009-15-2-05 SP-ES 1 1 Analista de Sistemas PAD II 009-15-2-05 SP-ES 2 1 1 Técnico Administrativo III 009-15-2-06 SP-AP 1 1 Programador de Sistemas PAD II 009-15-2-06 SP-AP 1 1 Secretaria II 009-15-2-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 25 13 12



El Peruano CARGO DE CONFIANZA



1



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE CALIDAD DEL GASTO PÚBLICO Nº ORDEN



0542 0545 0554 0559



0541 / / / / 0562 0563



0544 0553 0558 0561



XV. XV.4



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Economista IV Economista III Especialista en Capacitación II Secretaria II Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-15-3-02 009-15-3-04 009-15-3-05 009-15-3-05 009-15-3-05 009-15-3-06 009-15-3-06



EC SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP



1 3 9 5 3 1 1 23



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 3 9 5 3 1 1 2 21



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO TEMÁTICO Nº ORDEN



0565 0568 0579



0564 / 0567 / 0578 / 0602 0603 0604



XV. XV.5 Nº ORDEN 0606 0610 0630 0649 0651



0605 / / / / / 0659 0660 0661



0609 0629 0648 0650 0658



XVI



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Especialista en Finanzas IV Especialista en Finanzas III Secretaria II Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-15-4-02 009-15-4-04 009-15-4-05 009-15-4-05 009-15-4-06 009-15-4-06



EC SP-EJ SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP



1 3 11 24 1 1 41



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 1 3 8 1 23 1 1 9 32



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCION DE ARTICULACIÓN DEL PRESUPUESTO TERRITORIAL SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-15-5-02 EC 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-15-5-04 SP-EJ 4 1 3 Especialista en Finanzas IV 009-15-5-05 SP-ES 20 4 16 Especialista en Finanzas III 009-15-5-05 SP-ES 19 3 16 Especialista en Finanzas II 009-15-5-05 SP-ES 2 1 1 Especialista en Finanzas I 009-15-5-05 SP-ES 8 7 1 Técnico en Finanzas II 009-15-5-06 SP-AP 1 1 Secretaria II 009-15-5-06 SP-AP 1 1 Oficinista I 009-15-5-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 57 19 38



CARGO DE CONFIANZA 1



1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN 0662 0663



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo IV Director de Sistema Administrativo III - Director Ejecutivo



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-16-0-02



EC



1



009-16-0-03



SP-DS



1



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1



CARGO DE CONFIANZA 1 *



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018 Nº ORDEN 0664



/ 0665 0666 0667 / 0670 0671



XVI XVI.1



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Técnico Administrativo II Secretaria III Oficinista I TOTAL ÓRGANO



CARGO ESTRUCTURAL



0672 / 0674 0675 0676 0677 / 0678 0679 / 0680 0681 0682 0683



Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Abogado IV Abogado I Especialista Administrativo IV Especialista Administrativo II Técnico Administrativo II Secretaria II Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción 0673



XVI XVI.2 Nº ORDEN 0684 / 0686 0687 0688 / 0689 0690 0691 / 0693 0694 0695 0696 0697 0685



XVI XVI.3



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-16-0-03 009-16-0-06 009-16-0-06 009-16-0-06



SP-DS SP-AP SP-AP SP-AP



2 1 4 1 10



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 4 1 8 2



CARGO DE CONFIANZA



1



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-16-1-03 009-16-1-04 009-16-1-05 009-16-1-05 009-16-1-05 009-16-1-05 009-16-1-06 009-16-1-06 009-16-1-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP



1 2 1 1 2 2 1 1 1 12



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 0 1 1 2 2 1 1 1 9 3



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-16-2-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-16-2-04 SP-EJ 2 2 Especialista Administrativo IV 009-16-2-05 SP-ES 1 1 Especialista Administrativo II 009-16-2-05 SP-ES 2 2 Especialista Administrativo I 009-16-2-05 SP-ES 1 1 Asistente Administrativo I 009-16-2-05 SP-ES 3 3 Técnico Administrativo II 009-16-2-06 SP-AP 1 1 Técnico Administrativo I 009-16-2-06 SP-AP 1 1 Secretaria II 009-16-2-06 SP-AP 1 1 Secretaria I 009-16-2-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 14 14 0



CARGO DE CONFIANZA



0



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE GOBIERNOS LOCALES



Nº ORDEN 0698 / 0700 / 0704 0705 0706 0707 0708 0709 0710



XVI XVI.4 Nº ORDEN 0711 / 0713 / 0715 0716 0717 0718 0719 / 0720 0721 0722 0723 0712 0714



17



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE NORMATIVIDAD



Nº ORDEN



0699 0701



NORMAS LEGALES



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Especialista Administrativo IV Especialista Administrativo II Asistente Administrativo I Operador PAD III Secretaria II Secretaria I Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-16-3-03 009-16-3-04 009-16-3-05 009-16-3-05 009-16-3-05 009-16-3-06 009-16-3-06 009-16-3-06 009-16-3-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP SP-AP



1 2 4 1 1 1 1 1 1 13



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 4 1 1 1 1 1 1 11 2



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE EMPRESAS PÚBLICAS CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Director de Sistema Administrativo I Especialista Administrativo IV Especialista Administrativo III Especialista Administrativo II Especialista Administrativo I Asistente Administrativo I Secretaria II Secretaria I Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-16-4-03 009-16-4-04 009-16-4-05 009-16-4-05 009-16-4-05 009-16-4-05 009-16-4-05 009-16-4-06 009-16-4-06 009-16-4-06



SP-DS SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP SP-AP SP-AP



1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 13



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 9 4



CARGO DE CONFIANZA



0



18



NORMAS LEGALES



XVI XVI.5 Nº ORDEN 0724 / 0727 0728 / 0730 0731 / 0733 0734 / 0725



0726 0729 0732 0735



XVI XVI.6 Nº ORDEN 0736 0737 0738



XVII.



Nº ORDEN



0741 0746 0748



0756



0739 0740 / / / 0750 0751 0752 0753 0754 0755 /



0745 0747 0749



0757



XVII. XVII.1 Nº ORDEN 0758 / 0760 / 0762 0763 0764 / 0765 0766 0759 0761



XVII. XVII.2 Nº ORDEN



0768 0770 0774



0767 / 0769 / 0773 / 0775 0776



XVII. XVII.3 Nº ORDEN



0778



0777 / 0779



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y CONSOLIDACIÓN CONTABLE SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-16-5-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-16-5-04 SP-EJ 2 2 Economista IV 009-16-5-05 SP-ES 1 1 Especialista Administrativo III 009-16-5-05 SP-ES 2 1 1 Especialista Administrativo II 009-16-5-05 SP-ES 1 1 Especialista Administrativo I 009-16-5-05 SP-ES 2 1 1 Asistente Administrativo I 009-16-5-05 SP-ES 1 1 Secretaria II 009-16-5-06 SP-AP 2 2 TOTAL UNIDAD ORGANICA 12 9 3 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE ESTADÍSTICA DE LAS FINANZAS PÚBLICAS SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-16-6-02 EC 1 1 Economista IV 009-16-6-05 SP-ES 1 1 Especialista Administrativo I 009-16-6-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 3 3 0 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo IV 009-17-0-02 EC 1 1 Director de Sistema Administrativo III 009-17-0-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo II 009-17-0-03 SP-DS 5 4 1 Economista IV 009-17-0-05 SP-ES 2 2 Economista II 009-17-0-05 SP-ES 2 2 Especialista en Finanzas III 009-17-0-05 SP-ES 1 1 Especialista Administrativo I 009-17-0-05 SP-ES 1 1 Técnico Administrativo I 009-17-0-06 SP-AP 1 1 Secretaria III 009-17-0-06 SP-AP 1 1 Secretaria II 009-17-0-06 SP-AP 1 1 Oficinista I 009-17-0-06 SP-AP 1 1 Trabajador de Servicios I 009-17-0-06 SP-AP 2 2 TOTAL UNIDAD ORGANICA 19 13 6 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE NORMATIVIDAD SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-17-1-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-17-1-04 SP-EJ 2 2 Abogado IV 009-17-1-05 SP-ES 2 2 Abogado II 009-17-1-05 SP-ES 1 1 Especialista en Finanzas I 009-17-1-05 SP-ES 2 2 Secretaria II 009-17-1-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 9 6 3 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y ESTRATEGIA SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-17-2-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-17-2-04 SP-EJ 2 2 Economista IV 009-17-2-05 SP-ES 4 1 3 Economista III 009-17-2-05 SP-ES 2 2 Secretaria II 009-17-2-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 10 2 8 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE CRÉDITOS SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-17-3-03 EC 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-17-3-04 SP-EJ 2 2



El Peruano



CARGO DE CONFIANZA



0



CARGO DE CONFIANZA 1



1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



CARGO DE CONFIANZA



0



CARGO DE CONFIANZA *



0



CARGO DE CONFIANZA 1



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018 Nº ORDEN 0780 0784 0786



/ 0783 / 0785 / 0790 0791 0792



XVII. XVII.4 Nº ORDEN 0793 0794 0795 / 0799



CARGO ESTRUCTURAL Economista IV Economista III Economista I Especialista en Finanzas II Secretaria II TOTAL UNIDAD ORGANICA



NORMAS LEGALES



19



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-17-3-05 009-17-3-05 009-17-3-05 009-17-3-05 009-17-3-06



SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP



4 2 5 1 1 16



SITUACIÓN DEL CARGO O P 3 1 2 3 2 1 1 12 4



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE MERCADOS FINANCIEROS SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-17-4-02 EC 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-17-4-04 SP-EJ 1 1 Economista II 009-17-4-05 SP-ES 5 1 4 TOTAL UNIDAD ORGANICA 7 3 4



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE OPERACIONES DE TESORERÍA SITUACIÓN DEL CARGO Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P 0800 Director de Sistema Administrativo II 009-17-5-03 SP-DS 1 1 0801 / 0808 Director de Sistema Administrativo I 009-17-5-04 SP-EJ 8 5 3 0809 Especialista en Finanzas IV 009-17-5-05 SP-ES 1 1 0810 / 0812 Especialista en Finanzas III 009-17-5-05 SP-ES 3 3 0813 / 0817 Especialista en Finanzas II 009-17-5-05 SP-ES 5 5 0818 / 0822 Especialista en Finanzas I 009-17-5-05 SP-ES 5 4 1 0823 Especialista Administrativo III 009-17-5-05 SP-ES 1 1 0824 Contador I 009-17-5-05 SP-ES 1 1 0825 Técnico Administrativo II 009-17-5-06 SP-AP 1 1 0826 / 0828 Técnico en Finanzas II 009-17-5-06 SP-AP 3 3 0829 Secretaria II 009-17-5-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 30 19 11 (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción



CARGO DE CONFIANZA



1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



XVII. XVII.5



XVII. XVII.6 Nº ORDEN



0831 0835 0838 0842 0847 0851 0854 0858



0830 / 0834 / / / 0846 / / / 0857 / 0860



0833 0837 0841 0845 0850 0853 0856 0859



XVII. XVII.7 Nº ORDEN



0862 0865



0861 / 0864 / 0866 0867 0868



XVIII



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-17-6-03 SP-DS 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-17-6-04 SP-EJ 3 2 1 Especialista en Finanzas IV 009-17-6-05 SP-ES 1 1 Especialista en Finanzas III 009-17-6-05 SP-ES 3 2 1 Especialista en Finanzas II 009-17-6-05 SP-ES 4 1 3 Especialista en Finanzas I 009-17-6-05 SP-ES 4 4 Contador IV 009-17-6-05 SP-ES 1 1 Contador II 009-17-6-05 SP-ES 4 1 3 Contador I 009-17-6-05 SP-ES 3 3 Economista IV 009-17-6-05 SP-ES 3 1 2 Economista II 009-17-6-05 SP-ES 1 1 Técnico Administrativo II 009-17-6-06 SP-AP 2 1 1 Secretaria II 009-17-6-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 31 19 12 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCCIÓN DE GESTIÓN DE RIESGOS SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Sistema Administrativo II 009-17-7-02 EC 1 1 Director de Sistema Administrativo I 009-17-7-04 SP-EJ 3 1 2 Economista IV 009-17-7-05 SP-ES 2 2 Especialista en Finanzas I 009-17-7-05 SP-ES 1 1 Secretaria II 009-17-7-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 4 4



CARGO DE CONFIANZA



0



CARGO DE CONFIANZA



0



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN 0869 0870



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo IV Técnico Administrativo II



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-18-0-02 009-18-0-06



EC SP-AP



1 1



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1



CARGO DE CONFIANZA 1



20



NORMAS LEGALES Nº ORDEN 0871 0872



XVIII XVIII.1



0873 0874 0875 0876



XVIII XVIII.2



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-18-0-06 009-18-0-06



SP-AP SP-AP



1 1 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 2



CARGO DE CONFIANZA



1



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Economista IV Economista II Abogado IV TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-18-1-02 009-18-1-05 009-18-1-05 009-18-1-05



EC SP-ES SP-ES SP-ES



1 1 1 1 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 3



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PENSIONES



Nº ORDEN 0877 / 0879 0880



XVIII XVIII.3 Nº ORDEN 0881 0882 0883



XIX.



Nº ORDEN 0884 0885 0886 0887 0888



XIX. XIX.1 Nº ORDEN



0890



Secretaria III Trabajador de Servicios I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



El Peruano



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PERSONAL ACTIVO



Nº ORDEN



0878



CARGO ESTRUCTURAL



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



0889 / 0892



CARGO ESTRUCTURAL Director de Sistema Administrativo II Economista IV Abogado IV TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-18-2-03 009-18-2-05 009-18-2-05



SP-DS SP-ES SP-ES



1 2 1 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 1 1 3



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCION DE TÉCNICA ESTADÍSTICA Y DE REGISTROS DE INFORMACIÓN PARA LA GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Sistema Administrativo II 009-18-3-02 EC 1 1 1 Economista IV 009-18-3-05 SP-ES 1 1 Economista II 009-18-3-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 3 1 2 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONÓMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial IV 009-19-0-02 EC 1 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-19-0-04 SP-EJ 1 1 Técnico en Finanzas I 009-19-0-06 SP-AP 1 1 Técnico Administrativo I 009-19-0-06 SP-AP 1 1 Secretaria III 009-19-0-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 5 4 1 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONÓMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONÓMICOS SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-19-1-03 SP-DS 1 1 Economista IV 009-19-1-05 SP-ES 3 3 TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3 0



XIX. XIX.2



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONÓMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE POLÍTICA FISCAL SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P 0893 Director de Programa Sectorial II 009-19-2-02 EC 1 1 1 0894 Economista IV 009-19-2-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 2 1 1 1 (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción



XIX. XIX.3 Nº ORDEN 0895



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONÓMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-19-3-03 SP-DS 1 1



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018 Nº ORDEN 0896



/



0897



XIX. XIX.4 Nº ORDEN 0898 0899 0900



XX.



CARGO ESTRUCTURAL Economista IV TOTAL UNIDAD ORGANICA



NORMAS LEGALES



21



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-19-3-05



SP-ES



2 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 2 1 2



CARGO DE CONFIANZA 0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONÓMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE POLÍTICAS DE DESCENTRALIZACIÓN FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONALES SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-19-4-02 EC 1 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-19-4-04 SP-EJ 1 1 Economista IV 009-19-4-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 3 2 1 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO



Nº ORDEN 0901 0902 0903 / 0904



XX. XX.1



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial IV Secretaria III Oficinista I TOTAL ÓRGANO



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-20-0-02 009-20-0-06 009-20-0-06



EC SP-AP SP-AP



1 1 2 4



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 4 0



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE RENTA Y PATRIMONIO Nº ORDEN



0905 0906 0907 / 0908 0909 0910



XX. XX.2 Nº ORDEN 0911 0912 0913 / 0914 0915 0916



XX. XX.3 Nº ORDEN 0917 0918 0919 / 0920 0921 / 0922



XX. XX.4



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Director de Programa Sectorial I Especialista en Tributación IV Especialista en Tributación III Especialista en Tributación II TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-20-1-02 009-20-1-04 009-20-1-05 009-20-1-05 009-20-1-05



EC SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES



1 1 2 1 1 6



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 2 1 1 2 4



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE CONSUMO Y DE TRIBUTACIÓN SOBRE EL COMERCIO EXTERIOR SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-20-2-02 EC 1 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-20-2-04 SP-EJ 1 1 Especialista en Tributación IV 009-20-2-05 SP-ES 2 2 Especialista en Tributación III 009-20-2-05 SP-ES 1 1 Analista de Sistemas PAD II 009-20-2-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 2 4 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE ASUNTOS TRIBUTARIOS INTERNACIONALES SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-20-3-03 SP-DS 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-20-3-04 SP-EJ 1 1 Especialista en Tributación IV 009-20-3-05 SP-ES 2 2 Especialista en Tributación III 009-20-3-05 SP-ES 2 2 TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 1 5



CARGO DE CONFIANZA



0



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE TRIBUTACIÓN SUBNACIONAL Nº ORDEN



0924



0923 / 0926 0927



XX. XX.5 Nº ORDEN 0928



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Especialista en Tributación IV Especialista en Tributación III TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-20-4-02 009-20-4-05 009-20-4-05



EC SP-ES SP-ES



1 3 1 5



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 3 1 1 4



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE INTELIGENCIA ECONÓMICA Y OPTIMIZACIÓN TRIBUTARIA SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-20-5-02 EC 1 1 1



22



NORMAS LEGALES Nº ORDEN



0929 0931



/ 0930 / 0933 0934 0935 0936 0937



XXI.



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial I Especialista en Tributación IV Especialista en Tributación III Especialista en Tributación II Especialista en Tributación I Técnico en Tributación I TOTAL UNIDAD ORGANICA



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-20-5-04 009-20-5-05 009-20-5-05 009-20-5-05 009-20-5-05 009-20-5-06



SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES SP-ES SP-AP



2 3 1 1 1 1 10



SITUACIÓN DEL CARGO O P 2 1 2 1 1 1 1 6 4



El Peruano CARGO DE CONFIANZA



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO Nº ORDEN



0938 0939 0940 0941 0942 0943 / 0944 XXI. XXI.1



0945 / 0947 / 0949 / 0951 0952



XXI. XXI.2 Nº ORDEN 0954 0957 0959



0953 / 0956 / 0958 / 0960



XXI. XXI.3 Nº ORDEN 0962 0964 0966 0968



Director de Programa Sectorial IV Director de Programa Sectorial III Director de Programa Sectorial II Tecnico Administrativo I Secretaria III Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-21-0-02 009-21-0-03 009-21-0-03 009-21-0-06 009-21-0-06 009-21-0-06



EC SP-DS SP-DS SP-AP SP-AP SP-AP



1 1 1 1 1 2 7



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 1 1 2 4 3



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE NORMATIVIDAD



Nº ORDEN 0946 0948 0950



CARGO ESTRUCTURAL



0961 / / / / 0970 0971 0972 0973



0963 0965 0967 0969



XXI. XXI.4 Nº ORDEN 0974 0975 0976 0977 XXII.



Nº ORDEN 0978



CARGO ESTRUCTURAL Director de Programa Sectorial II Director de Programa Sectorial I Abogado IV Economista IV Especialista en Capacitación II TOTAL UNIDAD ORGANICA



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-21-1-02 009-21-1-04 009-21-1-05 009-21-1-05 009-21-1-05



EC SP-EJ SP-ES SP-ES SP-ES



1 2 2 2 1 8



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 2 2 2 1 1 7



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE POLÍTICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSIÓN PÚBLICA SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-21-2-02 EC 1 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-21-2-04 SP-EJ 3 3 Planificador IV 009-21-2-05 SP-ES 2 2 Economista IV 009-21-2-05 SP-ES 2 2 TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 4 4 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-21-3-02 EC 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-21-3-04 SP-EJ 2 2 Planificador IV 009-21-3-05 SP-ES 2 2 Economista IV 009-21-3-05 SP-ES 2 2 Economista III 009-21-3-05 SP-ES 2 2 Analista de Sistemas PAD III 009-21-3-05 SP-ES 1 1 Analista de Sistemas PAD II 009-21-3-05 SP-ES 1 1 Especialista en Archivo I 009-21-3-05 SP-ES 1 1 Programador de Sistemas PAD III 009-21-3-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 13 1 12



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA INVERSIÓN PUBLICA SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-21-4-02 EC 1 1 1 Economista IV 009-21-4-05 SP-ES 1 1 Economista III 009-21-4-05 SP-ES 1 1 Abogado IV 009-21-4-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE MERCADOS FINANCIEROS Y PREVISIONAL PRIVADO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial IV 009-22-0-02 EC 1 1



CARGO DE CONFIANZA 1



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018 Nº ORDEN 0979 0980



XXII. XXII.1 Nº ORDEN 0981 0982 0983 0984



CARGO ESTRUCTURAL Secretaria III Oficinista I TOTAL UNIDAD ORGANICA



NORMAS LEGALES



23



CÓDIGO



CLASIFICACIÓN



TOTAL



009-22-0-06 009-22-0-06



SP-AP SP-AP



1 1 3



SITUACIÓN DEL CARGO O P 1 1 1 2



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE MERCADOS FINANCIEROS Y PREVISIONAL PRIVADO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE MERCADOS FINANCIEROS SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-22-1-02 EC 1 1 Economista IV 009-221-05 SP-ES 1 1 Abogado III 009-22-1-05 SP-ES 1 1 Técnico Administrativo II 009-22-1-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE MERCADOS FINANCIEROS Y PREVISIONAL PRIVADO DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO SITUACIÓN DEL CARGO Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P 0985 Director de Programa Sectorial II 009-22-2-02 EC 1 1 0986 / 0987 Director de Programa Sectorial I 009-22-2-04 SP-EJ 2 2 0988 Economista IV 009-22-2-05 SP-ES 1 1 0989 Abogado III 009-22-2-05 SP-ES 1 1 0990 Técnico Administrativo II 009-22-2-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 1 5 (*) Directivo Superior de Libre Designación y Remoción



CARGO DE CONFIANZA



1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



XXII. XXII.2



XXIII.



Nº ORDEN 0991 0992



XXIII. XXIII.1 Nº ORDEN 0993 0994 0995 0996 0997 0998 0999 / 1000



XXIII. XXIII.2 Nº ORDEN 1001 1002 1003 1004



XXIV.



Nº ORDEN 1005 1006 1007



CARGO DE CONFIANZA 1



1



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS DE ECONOMÍA INTERNACIONAL, COMPETENCIA Y PRODUCTIVIDAD DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial IV 009-23-0-02 EC 1 1 1 Secretaria III 009-23-0-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 2 1 1 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS DE ECONOMÍA INTERNACIONAL, COMPETENCIA Y PRODUCTIVIDAD DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE ASUNTOS DE ECONOMÍA INTERNACIONAL SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-23-1-02 EC 1 1 1 Director de Programa Sectorial II 009-23-1-03 SP-DS 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-23-1-04 SP-EJ 1 1 Economista IV 009-23-1-05 SP-ES 1 1 Economista II 009-23-1-05 SP-ES 1 1 Especialista en Finanzas II 009-23-1-05 SP-ES 1 1 Asistente en Servicio Económico Financiero II 009-23-1-05 SP-ES 2 2 TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 7 1 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS DE ECONOMÍA INTERNACIONAL, COMPETENCIA Y PRODUCTIVIDAD DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE EFICIENCIA NORMATIVA PARA LA PRODUCTIVIDAD Y COMPETENCIA SITUACIÓN DEL CARGO DE CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL CONFIANZA O P Director de Programa Sectorial II 009-23-2-02 EC 1 1 1 Economista IV 009-23-2-05 SP-ES 1 1 Economista II 009-23-2-05 SP-ES 1 1 Abogado IV 009-23-2-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3 1 DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DESPACHO SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial IV 009-24-0-02 EC 1 1 Secretaria III 009-24-0-06 SP-AP 1 1 Oficinista I 009-24-0-06 SP-AP 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 3 2 1



CARGO DE CONFIANZA 1



1



24



NORMAS LEGALES



XXIV. XXIV.1 Nº ORDEN 1008 1009 1010



El Peruano



Lunes 5 de noviembre de 2018 /



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECICÓN GENERAL DE POLÍTICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE POLÍTICA DE INVERSIÓN PRIVADA SITUACIÓN DEL CARGO CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P Director de Programa Sectorial II 009-24-1-02 EC 1 1 Director de Programa Sectorial I 009-24-1-04 SP-EJ 1 1 Abogado IV 009-24-1-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 3 1 2



CARGO DE CONFIANZA 1



1



XXIV. XXIV.2



DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECICÓN GENERAL DE POLÍTICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN DE INVERSIÓN PRIVADA SITUACIÓN DEL CARGO Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CÓDIGO CLASIFICACIÓN TOTAL O P 1011 Director de Programa Sectorial II 009-24-2-02 EC 1 1 1012 Economista I 009-24-2-05 SP-ES 1 1 TOTAL UNIDAD ORGANICA 2 1 1 (*) Se han considerado doce (12) cargos de Directivo Superior de Libre Designación y Remoción TOTAL GENERAL



1012



489



CARGO DE CONFIANZA 1 1



523



69



Anexo Nº 4 - C FORMATO Nº 2 RESUMEN CUANTITATIVO DEL CUADRO PARA ASIGNACIÒN DE PERSONAL PROVISIONAL ENTIDAD : SECTOR :



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS ECONOMÍA Y FINANZAS ÓRGANOS O UNIDADES ORGÁNICAS



DESPACHO MINISTERIAL DESPACHO VICEMINISTERIAL DE HACIENDA DESPACHO VICEMINISTERIAL DE ECONOMÍA SECRETARÍA GENERAL TRIBUNAL FISCAL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL PROCURADURÍA PÚBLICA DEFENSORÍA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO OFICINA GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN OFICINA GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO OFICINA GENERAL DE ENLACE DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONÓMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA DE INGRESOS PÚBLICOS DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA DIRECCIÓN GENERAL DE MERCADOS FINANCIEROS Y PREVISIONAL PRIVADO DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS DE ECONOMÍA INTERNACIONAL, COMPETENCIA Y PRODUCTIVIDAD DIRECICÓN GENERAL DE POLÍTICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA TOTAL TOTAL OCUPADOS TOTAL PREVISTOS TOTAL GENERAL



FP 1 1 1 1 41



EC 4 4 4 4 7 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 2



CLASIFICACIÓN SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP 3 1 7 1 6 5 15 15 29 104 43 4 4 21 9 2 3 2 1 2 2 12 5 2 5 5 4 7 20 44 3 4 7 7 2 1 10 2 1 5 13 124 16 8 10 35 22



4



10



3



1



3



2



5 5



1 2



3



18



130



8



3



15



2



7



3



17



5 7



22 21



4 5



37 40



2



4



4



13



1



1



8



1



14



1



2



2



62



108



491



237



3 45



69



TOTAL 8 13 12 25 239 39 7 4 22 13 76 22 14 4 163 77



77



3



21



RE



489 523 1012



8 0



1012



El Peruano / Lunes 5 de noviembre de 2018



NORMAS LEGALES



25



Anexo Nº 4 - D CONTRATACIÓN SUJETOS A MODALIDAD ENTIDAD : SECTOR :



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS ECONOMÍA Y FINANZAS



FP 0 TOTAL GENERAL 1707966-1



EC 0



SP-DS 0



CLASIFICACIÓN SP-EJ SP-ES 0 0



SP-AP 0



RE 0



TOTAL 0 0 























Empfehlen Sie Dokumente






[image: alt]





43 ... - Mef 

Dejan sin efecto el artículo 2 de la R.M. Nº 237-2010-EF/43. RESOLUCION MINISTERIAL Nº 242-2010-EF-43. Lima, 7 de mayo d










 


[image: alt]





43 - Mef 

17 ene. 2013 - Liu JUAN RAUL LOPEZ TORRES. PCGATAR) wwwcy VWwW.WINDOWS. MANUAL DE CLASIFICACIÓN DE CARGOS DEL MEF. CARGO










 


[image: alt]





43 - Mef 

30 mar. 2011 - Poaled Charles. JBLICA DEL ... Economía y Finanzas se sujeta a su presupuesto institucional, sin demandar










 


[image: alt]





43 - MEF 

10 jun. 2014 - con derecho a pensión de viudez u orfandad, e indicando haber| ... al Usuarlo del Ministerio o visualizad










 


[image: alt]





43 - Mef 

9 abr. 2010 - SP-AP. 030. Técnico Administrativo 111. 09-16-02-06. SP-AP. 031. Secretaria 11. 09-16-02-06. SP-AP. ;;'>










 


[image: alt]





43 - Mef 

23 jun. 2018 - SP-ES. 1. 1. 0074 / 0076. Asistente Administrativo II. 009-05-2-05. SP-ES. 3. 3. 0077. Programador de Sis










 


[image: alt]





43 - Mef 

19 jul. 2017 - N° 256-2017-EF/43. CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 316-2011-EF143, se aprobó el Man










 


[image: alt]





43 - Mef 

6 jun. 2018 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 189-2014-EF/43. Lima, 6 de junio de 2014. CONSIDERANDO: Que, mediante OF.RE (DGA










 


[image: alt]





43 ... - Mef 

22 jun. 2017 - Que, mediante la Resolución Ministerial N° 214-2017-EF/43, se aceptó la renuncia de la señora Carmen Ceci










 


[image: alt]





43 - Mef 

9 oct. 2012 - Cuadro para Asignación de Personal, el Manual de Organización y Funciones y el. Presupuesto ... JAN RAUL,










 


[image: alt]





43 - Mef 

17 ene. 2014 - Director de Sistema Administrativo II, con la finalidad de contar con personal calificado dada la natural










 


[image: alt]





43 - Mef 

2 jul. 2018 - informático donde se registra las denuncias anticorrupción recibidas en el. MEF, así ... y beneficios ilíc










 


[image: alt]





43 - Mef 

23 may. 2018 - y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo Nº. 005-90-PCM; y, en el Decreto Supremo Nº 117-2014-EF,. R










 


[image: alt]





43 RESOLUCIÓN ... - Mef 

6 nov. 2017 - Que, mediante Resolución Ministerial N° 438-2016-EF/43, de fecha 29 de diciembre de. 2016, el Titular del










 


[image: alt]





43, sobre ... - Mef 

4 ene. 2012 - ... a la ciudad de Buenos Aires, RepÃºblica de Argentina, del 24 al 25 ... su estadÃa, asÃ como la del s










 


[image: alt]





43 referente a facultades ... - Mef 

8 ago. 2007 - Modifican R.M. Nº 112-2004-EF/43 referente a facultades delegadas al Jefe de la Oficina. General de Admini










 


[image: alt]





43 "Desplazamiento de Personal ... - Mef 

REPUBLIC. KLIZAS. ONE. SE RESUELVE: llina Genti .... el desempeño de funciones de responsabilidad directiva, con plaza p










 


[image: alt]





43-425 43-400 43-192-W 43-199-W 43-191-W 43-190-W 43-153 43 ... 

Tapón del desagüe. Dispositif principal de fermeture mobile. Spring clip. Pinza sujetadora. Pince. Flange. Brida. Bride.










 


[image: alt]





43 

Cleaning the refrigerator/Limpieza del frigorifico. ..... Page 22 .... -Have you left the door open for a long time? -Is










 


[image: alt]





43-425 43-400 43-192-W 43-199-W 43-191-W 43-190-W 

Place the silicone sealant beneath the plastic gasket and install the faucet through the center hole. Ponga la sellador










 


[image: alt]





43-425 43-400 43-192-W 43-199-W 43-191-W 43-190-W 

votre nouvelle installation. • Shut off the water supply. remove the old. Clean the sink mounting surfaces for your new










 


[image: alt]





43-425 43-400 43-192-W 43-199-W 43-191-W 43-190-W 

Figure 1. POP-UP DRAIN INSTALLATION / INSTALACIÓN DEL DESAGÜE LEVADIZO / INSTALLATION. DE LA VIDANGE MÉCANIQUE. Lift rod










 


[image: alt]





43-425 43-400 43-192-W 43-199-W 43-191-W 43-190-W 

de fermeture mobile. Spring clip. Pinza sujetadora. Pince. Flange. Brida. Bride. Lock nut. Contratuerca. Écrou de blocag










 


[image: alt]





43-425 43-400 43-192-W 43-199-W 43-191-W 43-190-W 

Mettre du enduit d'étanchéité au silicone sous le joint de plastique et installer .... Place one end of the spring clip










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














